
                                             УКРАЇНА                                              
 

РІШЕННЯ 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від “ 16” жовтня 2015 року                                                            №  542 
 
Про організацію проведення 
громадського опитування  
жителів м. Кіровограда щодо  
перейменування міста 
   
  Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 13, 59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішеннями Кіровоградської 
міської ради від 04 червня 2015 року № 4118 “Про організацію підготовки та 
проведення громадських слухань, громадського опитування  щодо  
перейменування  міста  Кіровограда”,  від  22 вересня 2015 року № 4474 “Про 
організацію підготовки та проведення громадського опитування щодо 
перейменування міста Кіровограда”, виконавчий комітет Кіровоградської 
міської ради 
 
                                                    В И Р І Ш И В: 
 
      1. Затвердити кошторис видатків з підготовки та проведення громадського 
опитування  щодо перейменування міста Кіровограда згідно з додатком 1. 
  2. Затвердити форму договору про надання виконавчому комітету 
Кіровоградської міської ради послуг, пов'язаних з підготовкою та 
проведенням громадського опитування громадян з питання перейменування 
міста Кіровограда, та акта про приймання-передачу наданих послуг згідно з 
додатками 2, 3. 
   3. Територіальній міській комісії із проведення громадського опитування 
сформувати і затвердити склади  комісій з опитування до 16 жовтня 2015 
року. 
    4. Відділу по роботі із засобами масової інформації оприлюднити дане 
рішення на офіційному сайті Кіровоградської міської ради та у віснику 
Кіровоградської міської ради “Вечірня газета”. 
    5. Контроль за   виконанням   даного   рішення    покласти   на   заступника 
міського  голови   з  питань діяльності  виконавчих  органів ради 
Колодяжного С. О. 
 

  
Секретар міської ради                                                                     І. Марковський 
Запорожан  24 08 85 


